2

 [image: image1.jpg]

	ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                             СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2019 года

                              № 214
г. Верхняя  Салда

	Об утверждении Правил землепользования и застройки
 Верхнесалдинского городского округа в новой редакции

Рассмотрев постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.07.2019 № 2018 «О внесении на рассмотрение в Думу городского округа проекта решения Думы городского округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции», принимая во внимание заключение по результатам проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции от 19.06.2019 № 17/01-22/3368, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 23, 49 Устава Верхнесалдинского городского округа, Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа в новой редакции (прилагаются).

2. Правила землепользования и застройки Верхнесадинского городского округа, утвержденные решением Думы городского округа от 23.03.2016 № 434 «О внесении изменений в генеральный план Верхнесалдинского городского округа применительно к территории города Верхняя Салда и утверждении проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа» (в редакции решений Думы городского округа от 21.09.2016 № 480,                                       от 20.12.2017 № 37, от 20.03.2018 № 75, от 15.12.2018 № 156) признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на                                    официальном сайте Думы Верхнесалдинского городского округа                                   http://vsalda.midural.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законодательству (председатель М.А. Костюк).

Председатель Думы                                                   Глава Верхнесалдинского

городского округа                                                      городского округа

____________ И.Г. Гуреев                                         ____________М.В. Савченко

___ _____________2019                                            ___ ________________2019